


ОПИС И СВОЈСТВА
Овој дезодоранс навистина 

ја зголемува самодовербата и го 
задржува чувството на свежина 
преку целиот ден. Aloe Ever-Shield 
Deodorant Stick ви обезбедува 
ефекасна целодневна заштита од 
непријатниот мирис, а може да 
го нанесете веднаш откако сте се 
истуширале или сте завршиле со 
депилација, без да ја дразни кожата. 
Форевер Ливинг Продуктс создаде 
производ од кој  максимално се 
користат дезодорантските својства 
на алоето во кои нема штетни 
состојки за вашето здравје.

Оваа нежна формула со стаби-
лизиран гел од алое вера не содржи 
штетни соли на алуминиум, кои 
што го потиснуваат потењето, а ги 
среќаваме во многу дезодоранси 
присутни на пазарот. Алуминиумот 
е токсичен метал. Се смета 
дека неговото натрупување во 
организмот го оштетува нервниот 
систем, а некои научници ја 
поврзуваат “презаситеноста” со 
алуминиум со Алцхајмеровата 
болест. Алуминиумот може да го 
наруши калциумовиот баланс во 
организмот поради влијанието врз 
активноста на паратироидната 
жлезда. Преголемото количество 
паратироидни хормони водат 
кон високо ниво на калциум во 
крвта што се поврзува со болки во 
коските, психијатриски симптоми 
и констипација. Се гордееме 
што можеме да ви претставиме 
производ кај кој сите тие опасности 
се избегнати, без тоа да се одрази на 
квалитетот.

Погодната форма на дезодоран-
сот овозможува нанесување само 
таму каде што вие сакате. Специјал-
ната формула се нанесува мошне 
нежно и не остава траги врз облеката, 
дури и по подолга употреба.

 
СОСТАВ
Пропилен гликол, дестилирана 

вода, натриум стеарат, стабилизиран 
алое вера гел, мирис, триклосан.

ПРЕПОРАКА ЗА 
ДОЗИРАЊЕ
Секојдневно нанесувајте Aloe 

Ever-Shield под пазувите и уживајте 
во свежото и чисто чувство во текот 
на целиот ден.

 
ОСНОВНИ 
КАРАКТЕРИСТИКИ

 Не содржи алуминумски соли.

 Не остава траги на облеката.

 Можете да го користите непос-
редно после бричење и депилација 
под пазувите.

 Погодната форма на дезодорансот 
го прави исклучително економи-
чен.



Бидете храбри,
кренете глава
„...откријте што ве прави 
уникатни и поставете 
го во основата на својот 
бизнис.“

Повторно дојде долго 
очекуваниот момент. 
Целиот Форевер свет се 
радува повеќе од обично, 
бидејќи се подготвуваме за 
Глобалното рели. Мнозина од 
сопствениците на Форевер 
бизнис се враќаат од Релито 
со обновена жед за успех. 
Настанот дури и е познат по 
тоа дека е инспирација за 
големи дела и промена на 
животи. Јас исто се чувствувам 
инспириран од овие средби, 
зошто многу сакам да гледам 
колку неверојатни нешта можат 
да бидат постигнати, кога во 
срцето ти пламти оган.

Во февруари имав можност 
да зборувам со многу од 
американските сопственици на 
Форевер бизнис, кога ја посетија 
Централната канцеларија за 
т.н. „Форевер искуство“. Им 
раскажав за големата љубов 
кон Јужна Африка и нејзината 
неповторлива разновидност и 
убавина. Кога квалификантите 
ќе пристигнат во Јоханесбург, 
ќе можат да ја видат 
разновидноста со свои очи– и 
во пејсажите и во животните.

Разновидноста е и она што ја 
прави Форевер неверојатна 
компанија. Толку многу луѓе од 
сите делови на светот се дел од 
нашето семејство. Форевер ви 
дава можност да си изградите 
уникатен бизнис кој одговара 
на вашата индивидуалност 
и сфаќања. Нашите гости 
на „Форевер искуството“ ме 
потсетија на таа разновидност. 
Секој од присутните имаше 
своја историја, свое искуство, 
свој уникатен квалитет, по 
кои се разликуваше од сите 
останати.

Луис Макензи, член на 
Глобалниот лидерски тим, 
сподели со квалификуваните 
СФБ за посетата на тој настан 
дека секој може да продаде 
производ на Форевер, но личната 
индивидуалност е тоа што дава 
доверба во брендот и го прави 
посебен. Замислете се колку е 
точно ова! Нема подобар начин 
да изградиш бренд од тој да 
бидеш автентичен, да бидеш ТИ. 

Кога започнуваш да развиваш 
сопствен бизнис и стануваш 
претприемач, треба да мислиш 
за својот бренд и за тоа по што 
се разликуваш од останатите. 
Кој си ти? За што вистински 
копнееш? Убавината на овој 
бизнис е што може ш сам да 
го избираш својот пат  и не е 
неопходно да ги следиш чекорите 
на некој друг.

Дојдете на Глобалното рели 
исполнети со желба да учите и 
да го откриете човекот кој ќе ве 
запали да ги раширите границите 
на сопствениот успех. Најдете 
инспирација како да го изградите 
бизнисот околу својот бренд. 
И во контекст на огромната 
моќ на Глобалното рели да 
го промени  вашиот  живот, 
разберете со што сте уникатни 
ВИЕ и поставете го тоа во 
основата на вашиот бизнис.

Се гледаме во Јоханесбург!

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan



ЗОШТО ДА ПОРАЧУВАМ OНЛАЈН?

Во полето за број внесете ја 
количината. Откако ќе завршите со 
порачување на производите, одбе-
рете од левото мени ПОРАЧКА и тука 
внесете ги вашите лични податоци 
и податоци за прием на порачката. 
Самата апликација наведува кои 
полиња се задолжителни. Следете 
ги веб пораките. За евентуални не-
јаснотии или некаков проблем, јавете 
се во канцеларијата на Форевер на 
тел. 02 2465846.

Во денешниот динамичен свет 
времето е важно и луѓето очеку-
ваат сè да се случува веднаш. 
Веб продавниците се одлично ре-
шение за заштеда на времето и 
нивната популарност расте. Како 
сопственици на Форевер бизнис вие 
можете да купувате производи и 
маркетинг материјали онлајн преку 
личниот профил во меѓународниот 
сајт на компанијата www.foreverliv-
ing.com. 

Сите СФБ од Македонија може сè 
уште да го користат и сајтот www.fl p.
bg за правење онлајн порачки. 

КАКО ДА НАПРАВИТЕ 
ОНЛАЈН ПОРАЧКА?

    1.    Изберете го линкот 
           www.fl p.bg/mac/order

2.  Одберете кои производи ги по-
рачувате и внесете количина



Почитувани сопственици на Фо-
ревер бизнис,

Исклучително сме воодушевени 
од она што се случува со бизнисот 
во Бугарија и Македонија во по-
следните месеци. Не сме изнена-
дени, бидејќи секогаш верувавме 
дека тоа ќе се случи, но навистина 
е возбудливо да ги гледаме успеси-
те на толку многу луѓе! 

Не е измината ни една третина 
од 2016-та, а растот на  продажби-
те е повисок од претходните годи-
ни. Форевер Бугарија и Македонија 
го доживува најуспешниот период 
од своето создавање досега. Спо-
ред нас нема посоодветен момент 
од овој и вие да станете дел од 
овој успех и да го промените својот 
живот. Нема подобар момент од 
сегашниот да изградите свој соп-
ствен бизнис со Форевер и да се 
издигнете до ниво Менаџер, како 
што многумина направија во по-
следните месеци. 

А да изградите тим кој ќе ви по-
могне да го постигнете тоа ниво и 
да продолжите нагоре во марке-
тинг планот на компанијата, значи 
фокусирано да се среќавате со кол-
ку е можно повеќе луѓе секој ден, 
секоја седмица, секој месец. Така 

ќе запознавате повеќе кандидати 
со бизнис можностите кои ги пред-
лагате вие во партнерство со свет-
ски лидер во производството на  
производи од алое вера. Ќе откри-
ете повеќе истомисленици со меч-
ти како вашите и ќе го отклучите 
потенцијалот на маркетинг планот, 
кој се состои во силата на удвоју-
вањето. А ние, тука во Форевер, уд-
војуваме кога спонзорираме нови 
сопственици на Форевер бизнис. Ги 
учиме да  го прават истото како нас 
и така го удвојуваме нашиот труд. 
Тие понатаму спонзорираат други 
СФБ и ги удвојуваат своите усилби. 
Процесот започнува да расте и ви 
помага да изградите многу поголе-
ма мрежа со многу подобри мож-
ности за генерирање на високи до-
ходи, отколку ако се обидувате да 
продавате само производи.

Вашиот успех ќе се состои во 
тоа да наоѓате и обучувате луѓе да 
го прават истото што го правите и 
вие. Ова е вистинскиот пат кон фи-
нансиската слобода. За да тргнете 
по него имате потреба од систем 
за работа, кој лесно може да се ко-
пира. Тука доаѓа на помош прирач-
никот „Први чекори до Менаџер“. 
Ако спонзорирате нов соработник 
и му покажете како да работи со 

прирачникот, има голема веројат-
ност и тој да си каже: „Аха, па и јас 
можам да спонзорирам некого и да 
му го покажам прирачникот!“ Сис-
тематизиран е, соодветен е како 
за нови луѓе, така и за оние сора-
ботници кои сакате да ги заинтере-
сирате за бизнисот. Користете го, 
работете со него, среќавајте се со 
нови луѓе и користете ја силата на 
мултипликацијата. Зошто? Затоа 
што вреди! 

Има многу причини да посакате 
да станете Менаџер со Форевер: 
слободно време, признание, пари, 
патувања, работа без шефови, раз-
вој, спокојство, личен успех и без-
број други. Толку многу можете да 
очекувате како Менаџер! И не се 
плашете да започнете и да ја сле-
дите својата цел. Не се плашете да 
го направите тој чекор, за да може 
да уживате во придобивките од не-
веројатниот маркетинг план! 

А ние сакаме да ви кажеме дека 
тој навистина функционира!

Со љубов,
Стефан и Тања Стаеви







  КВАЛИФИКАЦИИ ЗА МАРТ 2016 ГОДИНА

ТОП 10

ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 секој работен ден од 9 до 19 
часот. Порачките кои се  примени до 14 часот се испраќаат 
од канцеларијата на Форевер истиот работен ден. Вие ја 
добивате порачката на домашна адреса во рок од 24 часа и 
ја плаќате на доставувачот. 

ВКУПЕН ОБЕМ

НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815;

факс:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

  АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР

1. Др.Роза Гелевска
2. Жарко Георгиевски
3. Вера Златковска
4. Стевица Димовска
5. Славица Донакова
6. Виолета Степаноска
7. Др.Снежана Контра
8. Дончо Ѓорѓиев
9. Катерина Трајчевска

10. Др. Гордана Николиќ

1. Др.Роза Гелевска
2. Др.Снежана Контра
3. Славица Донакова
4. Слафко Михајловски
5. Катерина Трајчевска
6. Жарко Георгиевски
7. Блага Крстеска
8. Вера Златковска
9. Дончо Ѓорѓиев

10. Младен Димовски

Каталог на 
производи

45 денари

1. Ангеловска Габриела- Куманово
2. Анѓелевска Бети - Куманово
3. Арсоска Зорица - Гостивар
4. Атанасова Соња - Радовиш
5. Валдета Беџети - Тетово
6. Велески Илија - Демир Хисар
7. Величковска Марија - Куманово
8. Велкова Цветанка - Кавадарци
9. Велковски Миле - Скопје

10. Владимиров Добрица - Босилеград
11. Гиноска Илијеска Дијана - Гостивар
12. Дебникова Бети - Гевгелија
13. Дедејска Зорица - Струмица
14. Димитријевиќ Билјана - Куманово
15. Досиќ Тамара - Врање
16. Ислами Есма - Тетово
17. Јосифова Даниела - Штип
18. Јосимовска Данијела - Куманово
19. Костадиновска Стана - Скопје
20. Костиќ Ангела - Куманово
21. Крстевска Ѓорева Ана - Штип
22. Љатифи Њомза - Куманово
23. Манасијевиќ Магдалена - Врање
24. Небије Исени - Гостивар
25. Новичиќ Слаџана - Врање
26. Нуредини Суеда - Скопје
27. Пенова Шекеринка - Гевгелија
28. Периќ Миодраг - Лесковац
29. Петкова Мирјана - Крива Паланка
30. Поповиќ Данијела - Врање
31. Радев Наталија - Свети Николе
32. Рамадани Рахим - Кичево
33. Сенев Зоран - Штип
34. Шкварча Марија - Скопје
35. Станковиќ Ангеловска Светлана - Крива Паланка
36. Свиркова Стојка - Радовиш
37. Тасева Велески Кристина - Скопје
38. Тодевска Марина - Штип
39. Трајкова Смиљана - Неготино
40. Тренески Зоран - Охрид
41. Фидани Нурџан - Гостивар
42. Филиповиќ Оливера - Врање
43. Фрацасети Јасмина - Голаш
44. Хетхерингтон Наталија -  Радовиш
45. Чешмеџијева Александра - Скопје

СУПЕРВИЗОР

  АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

Георгиевски Жарко

Др.Емел Даути Јахја
Др.Гордана Николиќ

Следете нè на фејсбук
Forever Living Products Macedonia – фан страница

Flp Macedonia – профил
Претставување

на бизнис можноста
цена 80 денари

Први чекори
до Менаџер

цена 100 денари 

Претставување 
на Форевер

Скопје  -  27.04.2016
Хотел Порта, 19 часот


